ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2019 г. N 608

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 5 НОЯБРЯ 1995 Г. N 1105

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 5 ноября

1995 г. N 1105 "О мерах по развитию сети

учреждений социальной помощи для лиц,

оказавшихся в экстремальных условиях без

определенного места жительства и занятий"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 1995, N 46, ст. 4454).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ